UBND TỈNH PHÚ THỌ

TRƯ​ỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯ​ƠNG

Số:       /TB-ĐHHV-ĐTTNCXH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Phú Thọ, ngày     tháng     năm 2017

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

ĐẠI HỌC LIÊN THÔNG VLVH NĂM 2017

Trư​ờng Đại học Hùng Vương phối hợp với Trường Đại học Khoa học, Đại học Thái Nguyên tuyển sinh đào tạo đại học liên thông hệ vừa làm vừa học năm 2017, cụ thể như sau:
1. Ngành đào tạo, chỉ tiêu, hệ đào tạo
	STT
	Ngành
	Chỉ tiêu
	Hệ đào tạo

	1
	Công tác xã hội
	50
	ĐH liên thông VLVH từ

Cao đẳng lên đại học

	2
	Quản lý Tài nguyên & Môi trường
	70

	3
	Công nghệ sinh học
	60

	4
	Luật
	70

	5
	Khoa học thư viện (Chuyên ngành thư viện - Thiết bị trường học)
	70
	ĐH liên thông VLVH từ
Trung cấp, Cao đẳng lên đại học

2. Đối tượng tuyển:
Thí sinh đã tốt nghiệp cao đẳng  hoặc trung cấp chuyên nghiệp (đối với ngành Khoa học thư viện).
3. Thời gian đào tạo

3.1. Đại học liên thông từ Cao đẳng: 1,5 năm

3.2. Đại học liên thông từ Trung cấp: 2,5 năm

4. Địa điểm đào tạo:

Trường Đại học Hùng Vương, P. Nông Trang, TP. Việt Trì, T. Phú Thọ

5. Nhận hồ sơ, thời gian thi:

- Thời gian nhận hồ sơ: Giờ hành chính tất cả các ngày trong tuần.

- Ngày thi: Các đợt trong năm theo qui định.
- Lệ phí tuyển sinh: Thực hiện theo quy định của Bộ GD&ĐT.

Chi tiết liên hệ: Trung tâm Đào tạo theo nhu cầu xã hội, Trư​ờng Đại học Hùng Vương, SĐT: 0210 3991559; 0210 3714268. Website: http://ttdt.hvu.edu.vn.
	Nơi nhận:

- Các PHT (Ô Truyền, Ô Tùng);

- Các đơn vị trực thuộc trư​ờng;

- L​ưu: VT, ĐTTNCXH.

	KT. HIỆU TR​ƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Đỗ Tùng